



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

It's up 2 U ApS

Dybendalsvej 6, 2800 Kgs Lyngby

CVR-nr. 24 23 31 38

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Jan Palle Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

It's up 2 U ApS
Dybendalsvej 6
2800 Kgs Lyngby

CVR-nr.: 24 23 31 38

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Palle Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.170 kr. mod -30.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.683 kr. mod -918.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-18.170	-30.316
Andre finansielle indtægter	690.303	108.872
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.286	-1.254.441
Resultat før skat	669.847	-1.175.885
Skat af årets resultat	-110.164	257.568
Årets resultat	559.683	-918.317
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	441.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.032.717
Disponeret i alt	559.683	-918.317



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	147.404	257.568
	Tilgodehavende selskabsskat	51.000	0
	Andre tilgodehavender	40.372	25.473
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.512	22.699
	Tilgodehavender i alt	<u>260.288</u>	<u>305.740</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.637.570</u>	<u>3.028.689</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.637.570</u>	<u>3.028.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>234.274</u>	<u>318.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.132.132</u>	<u>3.653.039</u>
	Aktiver i alt	<u>4.132.132</u>	<u>3.653.039</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.873.333	3.431.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>4.116.133</u>	<u>3.556.450</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	340
Selskabsskat	0	80.249
Anden gæld	15.999	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.999</u>	<u>96.589</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.999</u>	<u>96.589</u>
Passiver i alt	<u>4.132.132</u>	<u>3.653.039</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.464.167	0	4.589.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.032.717	0	-1.032.717
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.431.450	0	3.556.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	441.883	117.800	559.683
	125.000	3.873.333	117.800	4.116.133



Noter

					2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger						
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger					2.286	1.254.441
					2.286	1.254.441
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion				0	0	21.512
4. Oplysninger om dagsværdi						
						Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023						<u>3.637.570</u>


